GİRESUN ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2025-2026 GÜZ YARIYILI BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ANABİLİM DALI DOKTORA PROGRAMI FİNAL TAKVİMİ

	Gün/ Saat
	08:00-08:50
	09:00-09:50
	10:00-10:50
	11:00-11:50
	12:00-12:50
	13:00-13:50
	14:00-14:50
	15:00-15:50
	16:00-16:50

	5 OCAK
PAZARTESİ
	
	
	Beden Eğitimi ve Sporda Bilimsel Araştırma Yöntemleri ve Yayın Etiği
Prof. Dr. Olcay KİREMİTCİ
	
	Türk Spor Tarihi
Prof. Dr. Mehmet TÜRKMEN
	
	Spor Psikolojisinde Güncel Konular
Prof. Dr. Kürşad Han DÖNMEZ
	
	Engellilerde Egzersiz ve Spor Uygulamaları
Dr. Öğr. Üyesi Ekrem AKBUĞA

	6 OCAK
SALI
	
	
	Beden Eğitimi ve Sporda Literatür Tarama ve Makale İnceleme
Dr. Öğr. Üyesi Necati GÜRSES
	
	Spor Yönetimi ve Organizasyonları
Dr. Öğr. Üyesi Necati GÜRSES
	
	Türk Spor Tarihinde ve Kültüründe Alan Araştırmaları
Prof. Dr. Mehmet TÜRKMEN
	
	Otizm Spektrum Bozukluğu ve Egzersiz Uygulamaları
Dr. Öğr. Üyesi Ekrem AKBUĞA

	7 OCAK
ÇARŞAMBA
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8 OCAK
PERŞEMBE
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9 OCAK
CUMA
	
	
	
	
	
	
	
	
	



